Nos Alfonsus, rex gracia Dey Aragonum, Sicile citra et ultra Farum, Valencie, Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Barchinonensis, dux Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Rosilionis et Ceritanie

Gratia servitorum exhibitio fidelem de nostri thesaurarie Johannem de Xea, a plurimis annis citra nobis prestata et impensa quecumque cotidie prestatis animo indefesso merito nos induçit ut officium locumtenenti officii merinatus civitatis nostre Cesarauguste ac locumtenencie comissarii aljamarum judeorum et sarracenorum vobis comitamur concedamusque quem alia nominamus ad huiusmodi locumtenencie merinatus officium gerendum idoneum et capace[m] tenore igitur presentis confisi ad plenum de fide industria, sufficientia et animi probitate vestris predictorum officiorum locumtenens merinati dicte civitatis Cesarauguste ac locumtenentis comissarii aljamarum judeorum et sarracenorum et aliorum locorum, villarum et terrarum dicto officio adermatus submissiorum cum omnibus et singulis preeminentiis, auctoritate, prerogativis, honoribus et oneribus, emolumentis, obventionibus et utilitatibus ad dictum officium pertinentibus et spectantibus incumbere et pertinere et spectare potentibus et debentibus quovismodo dum vitam in humanis duxeritis prestato tamen per vos juramento ad sancta Dei quatuor

evangelista de bene ac legaliter officium locumtenentie merinatus ad honorem et servicium nostrum tenendo et exercendo comitemus et comendamus. Ita quos nos dictus Johannes de Exea sitis locumtenens vita vestra durante in dicto officio merinatus ipsiusque officium teneatis et exercetis ad servicium, honorem et fidelitatem nostram. Et in locis in quibus presens fueritis preferamini atque pressitis tamquam locumtenentem a nobis ordinatus quibusvis aliis locumtenentibus et alios officiales nostros et signantem per merinum dicte civitatis hactenus constitutus et ordinatus ac de cetero constituendis et ordinandis et habeans et recipians per inde ea salaria, jura et emolumenta que per alios locumtenentes in dicto officio fuerunt hactenus melius et plenius solita percipi et haberi illustrissimo propterea Regis Navarre frater carissimo el locumtenenti generali nostro in tantum nostrum super hiis declarantes regentes officium gubernationis, justitie et baillo generali, regni Aragonum, salmediniis et justitiis et juratis dicte civitatis Cesarauguste et sliorum locorum, villarum et terrarum predictarum setensque officialibus et personis in dicto regno constitutis et dictorum officialium locumtenentibus presentibus et futuris ad quos portet mandamus scienter et exprese sub nostra gracia obtenta quatenus nos dictum Johannis de Exea dum vixeritis ut prefertur pro locumtenente predicto habeant, teneant, reputent atque tractent ad dictumque officium et illius exercitium pleni modi recipiant et admitant vobisque respondeant et satisfacciant seu responderi et sasisffieri faciant pro quos decet de salario prorrogaturis et preminentis supradicto. Et devent cartam monstrare presentem omniaque et singularia in ea contenta teneant et firmiter observent non contrafacientes aliqua ratione vel causa. In quius testimonii presentes fieri iussimus nostro sigillo comuni independenti munire. (*Datas tópica y crónica, firma del rey Alfonso y de dignatarios*) (*Sig+no del notario Domingo Salabert y certificado de la fidelidad de la copia*)